
Comune di Cleto 
(Provincia di Cosenza) 

Via Palmenta 2 87030 tel 098244051/44710 fax 0982494655
pec: sindaco.cleto@asmepec.it
email: sindaco.cleto@libero.it

Ufficio del Sindaco 

 
ORDINANZA  N. 02 DEL 17/02/2023

 SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE  
 GIORNO 21 FEBBRAIO 2023

PER MANIFESTAZIONI DI CARNEVALE

IL SINDACO
PREMESSO
Che nella giornata del 21 Febbraio 2023 sono in programma festeggiamenti carne-
valeschi nel comprensorio di questo Comune;
Che con ordinanza n. 8 del 17/02/2023   anche il Sindaco del Comune di Amantea
luogo di svolgimento delle manifestazioni ha disposto la sospensione delle attività
didattiche delle scuole;
Che alle manifestazioni parteciperanno tutti gli alunni delle scuole anche di quelle
operanti in Cleto; 
Che si ritiene opportuno e necessario consentire la partecipazione quale momento
di alta socialità; 
Che per lo svolgimento delle manifestazioni in Amantea si registreranno rallenta-
menti sulla ss18 dovuti alle chiusure delle strade e che potranno influire negli spo-
stamenti da e per Cleto; 
VISTE le disposizioni di legge in materia;
VISTO il Dlgs 267/2000

ORDINA:
per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate la
sospensione delle attività didattiche nelle Scuole di ogni ordine e grado sul ter-
ritorio del Comune di Cleto per il giorno 21 febbraio 2023.

mailto:sindaco.cleto@asmepec.it
mailto:sindaco.cleto@libero.it


DISPONE

la pubblicazione della presente ordinanza all'Albo Pretorio e la successiva tra-
smissione  a:

1.Prefettura di Cosenza
2. Alla Stazione Carabinieri Aiello Calabro ;
3. Al Dirigente Scolastico
3.All'Ufficio di Polizia Locale

AVVERTE CHE

Avverso la presente Ordinanza è ammessa proposizione di ricorso al TAR entro 60
giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni
dall’adozione del presente provvedimento.

Cleto 17/02/2023
                                                      

 f.to  il Sindaco
   Dr.Armando BOSSIO

DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE E TRATTENUTO AGLI ATTI
                                 

                                               (ART.3 D.LGS 39/1993)


